(http://www.eui.eu/About/Convention.aspx) con lo scopo di offrire formazione accademica 
avanzata ai ricercatori di dottorato nell’ambito delle scienze sociali (www.eui.eu), ha l’onore 
di invitarla a presentare un’offerta per partecipare alla gara specificata in oggetto, il cui 
valore stimato è €580.000 (cinquecento ottantamila/00), IVA esclusa, per un periodo totale 
di 5 anni.  

La documentazione di gara è composta da questa lettera, dal contratto di servizi, dal 
capitolato speciale d’appalto e dagli allegati che compongono l’offerta del contraente. I 
suddetti documenti sono scaricabili all’indirizzo: